Glosa notabilis

ratur ex apior porca. Item liciscus et licisca est animal qd generat ex lupo et cane. Muscio omnis generat ex veruece et capra. Tytiro gnat ex caprazone vñ. Burdonē pducit equus puctus aselle. procreat muiū iuctus asellus equus. Nascit hydrus apro si porca domestica nubit. patre lupo gaudet matre licisca cane. Si capra verueci iugat muscio fert. Si capra coeat tytiron edit omnis. Ware dat meret et dī mare qsi amaz. Et salū li dī mare qsi salsum ē. vñ. Est mare sive salū pelagī: qm̄ sit amaz. Itē solet p ethimologiā tra le sic exponi. Dī aquar retro eūtū. Itē est dīa int̄ mare nti casus et mare abli casus a mas maris: vñ femina nulla mare trāst abliq̄ mare. Itē maris maria in ntō actō et vñ pluralib⁹ media corupta: sed maria ppnū no men mulieris pducit mediā syllabā. vñ. Dū trāsis maria sit sp̄ ore maria Itē mare ē valde latū et spatiosum. vñ. Nō est in mūdo volucris nisi cōstās hyrudo. Que mare trāstire qat aut ē ausa volare. Monile ein vorhang. Un̄ grecista. pectoris ē ppe spinet paritas monile. Om̄ari collis torq̄s: fitt auris in auris. Anul⁹ ē manū: sunt armille scapularia. In pichelides eroriant brachia nymphis. Dogma tis est doctrinā: ein ler. vñ. Si culpare velis culpabilis esse cauebis. Dogma tuū soled dī et tuū dogma remodz. Dom̄a tis: ein feerst vñ emē hys se: ē superior ps dom⁹. vñ. Est dom⁹ doma sumiū: doctrināq̄ dogma. Cpoema ē dictamē vel metrū factū a poeta: vt pa i. sotibas illas litteras i. preponi (tut supra.

Ware

Monile.

Dogma

Poema

Lac

Allēc.

Dauid

Arguitur

Frugi

Mancipi

Lungen a vel e;d vult i sola preesse

Dicit q̄ nomen tertie declinationis qñq̄ terminat in c pcedentibus a vel e; vi lac allec. Et qñq̄ d pcedet: i; vi dau. d. Clac mylch. Et interpretat lac litteraliter quasi liquor albi coloris: et caret plurali numero. Sed lactes q̄ habet pluralē numerū sc̄at ppne milch in dem fish. vñ. Lac liquor est māne lactes pisces tenet in se. Et dī lac a leuchos grece qd est albū latine. vñ. Est leuchos albū: lac qd dicit inde. Itē a lac dī lacteo es ere. i. lac sugē. La cto as are. i. lac dare puer. vñ. Lacteo lac sugō: lacto lac pbed nato. Itē infans dū lactet: nutrit dū sedula lactat. Itē a lac dī lactuca: et est herba q̄ dam frigide nature et humida valde: et puocat lac in mulieribus et repunit libidinē et viris. Et dī lactuca quasi lac eruberās. i. pducens. Un̄ dī magister in libro de hysterbis herbari. Frigide lactuce vis 2stat et humidalvalde Inde pōt plures māna relenare calores. Itē māna participiū a mando is: est idē qd comesta. Allēc est nomen pisces cuiusdā generaliter vñtrati et sa pouferi. Et venit ab allito is ere: q̄ suo sapore allicta hoies ad comedēdūz Un̄ quidā allēc assatū thuringis est bene gratum De solo capite satiunt be ne ferula quing. Itē fin quodā caret plurali numero. vñ. Allēc dixere veteres plurali carere. Etia aliqui dicunt q̄ hz pluralē numerū sed differēter q̄ qdā dicunt allēta: et quidā allēca. Un̄ Johis de gar. Est sine scriptura q̄ fert allēta plura. Atq̄ q̄ allēca dicat res est magis equa. David est ppiū nomen yuri: et interpretat vñctus vñ manu fortis. Et est nomen indifferenter declinabile. vñ. Dic dāuid et dāuidis ideclinabile si vis. Itē enigma per mediū dāuid cathus cū pscē volavit. Arguit. Autor est hic dinūtus: q̄ nō facit hic mentionē de omnib⁹ que hñt u an d: vt magud bogud. Dicendū q̄ hñt talia repenant declinabilitia sunt in gentilia: de quibus erusat se autor in tertia parte dicens. Cū sim xp̄icola normā non ē mībi cura. De ppnū facere que gentiles posuere. Arguit. Autor est hic dinūtus: de nobis in i terminatis: que tñ sunt latina: vt frigi mancipi. Nec etiā de nominibus in b. vt iob moab. ergo et. Dicendū q̄ talia sunt indeclinabilitia. Frugi. i. vtile vel utilitas: quere infra. Mancipi est seruus captus vel